
Отдел  образования  

администрации Пичаевского района 

 

Приказ 

 

04.02.2016                                          с.Пичаево                                         № 40 

 

Об утверждении состава жюри муниципального этапа Всероссийского 

конкурса «Учитель года-2016» 

 

На основании приказа отдела образования администрации района 

25.11.2015 №193 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса «Учитель года-2016» приказываю: 

1.Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года-2016» (приложение). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                      Т.Н.Свищева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу отдела образования 

администрации района от 04.02.2016 №40 

 

 

Состав 

жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

 «Учитель года-2016» 

 

 Горбачева О.В., заместитель главы администрации района, председатель 

жюри   

 Свищева Т.Н., начальник отдела образования администрации района, 

заместитель председателя жюри  

 

  Члены жюри: 

 

Акатушева Г. Н., заместитель директора по УВР МБОУ «Пичаевская 

СОШ» 

 Нистратова М. В., уполномоченный представитель обкома профсоюза 

работников народного образования и науки в Пичаевском районе  

 Кровякова А.С., учитель немецкого языка Байловского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 

Макеева В.И., учитель математики Волхонщинского филиала МБОУ 

«Пичаевская СОШ» 
 


